

Valtuustoaloite: ELY-avustuksen käyttö luontopolkureitistöihin, valtuutettu Marko Anttila

Kaupunginhallitus 17.10.2022 § 396

257/00.01.04/2022

Valmistelijat

Vs. työllisyydenhoidon päällikkö Jaana Hautamäki, kuntatekniikan päällikkö Paula Pihkanen

Valtuutettu Marko Anttilan valtuustokysymys 28.2.2022:

Kysyisin, Raahen kaupunki sai vajaan 40 000 € luontopolkureitistöjen kunnostus- ja parannushankkeeseen.

Summa oli Ely-avustuksen suuruus ja kun avustuksesta kyse niin Raahen kaupunki joutui omarahoituksena sijoittamaan hankkeeseen saman kokoisen summan, joka maksettiin hankkeelle, Raahen kaupungin teknisen palvelukeskuksen toimesta joka oli kaupungin omaa rahaa.

Raahen kaupungin omalla rahalla maksettiin projektin tekijän palkka ja Ely avustuksella kunnostaa Hummastinvaaran luontopolku- ja patikointi reitistö ja jos jää aikaa niin siirtyä Viitajärven luontopolulle.

Projekti kesti 2021 syyskuun loppuun ja projekti on nyt ohi.

Kysyisinkin: Virkaa tekeviltä viranhaltijoilta, mitä tällä vajaalla 40 000€ on saatu aikaan Hummastinvaaralla patikointi, luontoreitistöllä ja jos jäi aikaa niin mitä tällä avustuksella on saatu tehtyä Viitajärvenluontopolulla?

Vs. työllisyydenhoidon päällikkö Jaana Hautamäen vastaus 29.9.2022:

Hankkeen toteutusaika oli 30.11.2020-31.12.2021. Hankesuunnitelmaan kirjatut toimenpiteet toteutettiin hyväksytyyn hankesuunnitelman ja hankkeen talousarvion mukaisesti yhteistyössä kuntatekniikan ja luontopajan kanssa. Hankkeen talousarvio koostui palkka-, materiaali-, matka- sekä kone- ja laitehankintakuluista. Hankkeen tukiosuus oli 50 % maksatusvaiheessa hyväksytyistä hankesuunnitelman talousarvion mukaisista kuluista.

Hankkeen loppuraportissa todetun mukaisesti Hummastinvaaran luontoreitistöä kunnostettiin ja toiminnallisuutta parannettiin siistimällä reitistöjen ympäristöä raivauksin ja uusimalla reitistöjen rakenteita (pitkospuut, kaiteet, sillat jne), viitoituksia ja värimerkintöjä. Olemassa

olevien reitistöjen kunnossapidon lisäksi tehtiin suunnittelu- ja selvitystyötä uusien reittimahdollisuuksien toteuttamisesta.

Loppuvuoden 2021 aikana suunniteltiin, kartoitettiin ja osin myös kunnostettiin lisäksi Raahen rantojen ja saariston luontopolkuja. Kohteina olivat mm. Viitajärven ja Mikonkarin luontopolut. Alueilla tehtiin syksyn aikana raivauksia, rumpuasennuksia sekä mm. liikennemerkkin hoitaminen kohteeseen.

Kuntatekniikan päällikkö Paula Pihkasen vastaus 29.9.2022:

Kuntatekniikan palkkaamana projektilla työskenteli puistomestari, jonka tehtävänä oli suunnitella uudet Hummastinvaaran reittien opasteet ja toteuttaa ne yhteistyössä luontopajan kanssa. Viitajärven reittien opastesuunnittelu ehdittiin aloittaa ennen määräaikaisen työ sopimuksen päättymistä.

Esittelijä

Vs. kaupunginjohtaja Bergman Matti

Päätösesitys

Esitetään kaupunginvaltuustolle:

Annetaan valtuustoaloitteeseen vs. työllisyydenhoidon päällikkö Jaana Hautamäen ja kuntatekniikan päällikkö Paula Pihkasen valmisteleva vastaus.

Todetaan asia loppuun käsitellyksi.

Päätös

Hyväksyi esityksen.